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Folkhälsoveckan 20-24 maj
Nästa vecka är det dags för årets Folkhälsovecka.
Förbundet sänder digitala föreläsningar på
hemsidan varje dag kl. 10:00, föreläsningarna är
ca 1 timme långa. Ingen föranmälan krävs och alla
är välkomna.

Klicka är för att komma till startsidan för
föreläsningarna
Gå in på aktuell dag.

Har ni aktiviteter i er förening? Skicka gärna en
kort text och ett par bilder så kan vi sprida goda
exempel. Skicka via mejl till info@spfseniorerna.se

Se program här

Temaseminarium 29 maj kl. 13-15

Ensamhet och lokal påverkan
Ett webbinar om ofrivillig ensamhet. Vad är aktuellt
just nu och hur vi kan påverka och samverka?
Webbinariet riktar sig till alla med uppdrag i
pensionärsråd och alla som har ett intresse för
lokal påverkan och frågor om att minska
ensamheten. Sprid gärna inbjudan.

Medverkar gör Hillevi Busch från
Folkhälsomyndigheten, doktor i psykologi och
ansvarig för att ta fram en nationell strategi mot
ofrivillig ensamhet, Lena Dahlberg, forskare vid
Högskolan Dalarna och Karolinska institutet, samt
Marie-Louise Söderberg, sakkunnig
ensamhetsfrågor, och Malin Wennberg, projektledare pensionärsråd, SPF Seniorerna.

Anmäl dig här >>.

EU kan tvinga banker att ta ansvar
Vi tror att de flesta svenskar stödjer att bankerna ska tvingas ta ett större ansvar för bankbedrägerierna.
Frågan är, kommer våra politiska partier och den svenska regeringen att ställa sig på de bedragna
bankkundernas sida, eller kommer man att fortsätta stå på bankernas sida?
Den frågan ställde Eva Eriksson, tillsammans med företrädare för ett flertal andra organisationer, i en
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Nya medlemssystemet är igång
Nu är Softadmin, vårt nya medlemssystem, driftsatt och lanseringen har gått förhållandevis smärtfritt.
Naturligtvis är det en del frågor så här i början och vi svarar så snabbt vi kan.
På intranätet lägger vi löpande upp såväl manualer som aktuella frågor och svar. Ta gärna en titt, kanske
hittar du svar på din fråga där.

Läs om nya medlemssystemet på intranätet

debattartikel i Svenska Dagbladet inför EU-
parlamentets omröstning om en ny
betaltjänstförordning.
Parlamentet markerade med tydlighet sin
inställning när en stor majoritet röstade ja till
förordningen. Av Sveriges ledamöter röstade 18 av
21 ja.

Läs debattartikeln här
Läs artikel i Senioren här

Äldreriksdagen 20 maj
Årets debatt kommer bland annat att handla om
vad EU bör göra för att den växande skaran äldre
ska kunna leva aktiva liv och vara delaktiga i
samhället utan att diskrimineras.
På förbundets sida om EU-valet kommer vi att
lägga upp en länk till debatten.
Äldreriksdagen är ett årligt återkommande
samarrangemang med News55, PRO och SKPF,
bild från Äldreriksdagen 2023.

Läs mer här

Rösta 9 juni
Snart är det dags för oss att rösta fram Sveriges
representanter i Europaparlamentet. 20 % av
befolkningen inom EU är 65 år eller äldre och de
beslut som fattas i parlamentet berör även oss
seniorer. Därför är det viktigt att vi nyttjar vår
demokratiska rättighet och röstar.
AGE Platform Europe, där SPF Seniorerna
representerar Sverige, har tagit fram ett manifest
med frågor som rör just seniorer. Ta del av
manifestet och övrig information om EU-valet på
vår webbplats.

Läs mer om EU valet här

Tips till hösten: Hela Sverige
plockar skräp
21 september är det dags för Hela Sverige plockar
skräp, som arrangeras av organisationen Håll
Sverige Rent varje år. 21 september är en lördag
men det går bra att plocka skräp en annan dag om
det passar bättre.
Om ni vill göra en insats för ert närområde är ni
välkomna att anmäla intresse. Den officiella
anmälan öppnar 10 juni men det går utmärkt att
göra en intresseanmälan redan nu.

Läs mer här

SPF Seniorerna, Box 380 63, 100 64 Stockholm, 08-692 32 50
info@spfseniorerna.se , www.spfseniorerna.se
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